RA2A48D25 Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
Carlo Gavazzi RA2A48D25 Carlo Gavazzi Доставчик Carlo Gavazzi дистрибутор
Carlo Gavazzi RA2A48D25
Carlo Gavazzi
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА RA2A48D25
ПРОИЗВОДИТЕЛ Carlo Gavazzi
ОПИСАНИЕ SSR RELAY SPST-NO 25A 42-530V
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS RoHS съвместим
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 1599 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
НАПРЕЖЕНИЕ - ЗАРЕЖДАНЕ 42V ~ 530V
НАПРЕЖЕНИЕ - ВХОД 4.5 ~ 32VDC
СТИЛ НА ПРЕКРАТЯВАНЕ Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ПАКЕТ НА ДОСТАВЧИК НА УСТРОЙСТВА -
СЕРИЯ RA
СЪСТОЯНИЕ НА ROHS RoHS Compliant
ОПАКОВКА Bulk
ПАКЕТ / КАСЕТА Hockey Puck
ТИП НА ИЗХОДА AC, Zero Cross
ДРУГИ ИМЕНА 1864-1153
ТИП МОНТАЖ Chassis Mount
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) Not Applicable
ЗАРЕДЕТЕ ТОК 25A
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) x 2 Hockey Puck
ВЕРИГА SPST-NO (1 Form A) x 2
RA2A48D25
Номер на частта: RA2A48D25
Производител / марка: Carlo Gavazzi
Описание на продукта SSR RELAY SPST-NO 25A 42-530V
Информационни листове:
Статус на RoHs RoHS съвместим
Състояние на запаса 1599 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RA2A48D25.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на RA2A48D25
RA2A48D25.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
RA25B2480
Производители:  Leader Tech Inc.
описание:  FERRITE 790OHM HINGED 52X1.50MM
В наличност:  3042 pcs
RFQ
RA28B0765
Производители:  Leader Tech Inc.
описание:  FERRITE 142OHM HINGED 13.9X1.5MM
В наличност:  12522 pcs
RFQ
RA28B2480
Производители:  Leader Tech Inc.
описание:  FERRITE 250OHM HINGED 52X1.50MM
В наличност:  3833 pcs
RFQ
RA28B1729
Производители:  Leader Tech Inc.
описание:  FERRITE 200OHM HINGED 34.4X1.5MM
В наличност:  5463 pcs
RFQ
RA2A23D40
Производители:  Carlo Gavazzi
описание:  SSR RELAY SPST-NO 40A 24-265V
В наличност:  1729 pcs
RFQ
RA28B2265
Производители:  Leader Tech Inc.
описание:  FERRITE 154OHM CLMP 51.99X0.97MM
В наличност:  6053 pcs
RFQ
RA28B1265
Производители:  Leader Tech Inc.
описание:  FERRITE 148OHM HINGE 26.6X0.97MM
В наличност:  12629 pcs
RFQ
RA28B4340
Производители:  Leader Tech Inc.
описание:  FERRITE 325OHM HINGED 82.3X2.6MM
В наличност:  2510 pcs
RFQ
RA2A48D40
Производители:  Carlo Gavazzi
описание:  SSR RELAY SPST-NO 40A 42-530V
В наличност:  1634 pcs
RFQ
RA2A23D25
Производители:  Carlo Gavazzi
описание:  SSR RELAY SPST-NO 25A 24-265V
В наличност:  1616 pcs
RFQ
RA2A23D40C
Производители:  Carlo Gavazzi
описание:  SSR RELAY SPST-NO 40A 24-265V
В наличност:  1326 pcs
RFQ
RA28B3012
Производители:  Leader Tech Inc.
описание:  FERRITE 286OHM HINGED 64.5X1.5MM
В наличност:  2984 pcs
RFQ